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سارقکابلبرقدستگیرشد
دستگیری  سارق  از  ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده   
کابل های برق و اعتراف 25    فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: در پی اعلام 
چندین فقره سرقت کابل برق در یکی از مناطق شهرستان 
ج، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری  کر
43 کیانمهر این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 
ایجاد شده توسط شهروندان و حساسیت  نارضایتی های 
موضوع، سریعا تیم های نامحسوس در سطح محله های هدف 
فعال شد که مأموران با انجام اقدامات پلیسی، سارق را در حین 
سرقت کابل برق بود را شناسایی و در یک عملیات غافگیرانه وی 
را به همراه آلات و ادوات جرم دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
ج گفت: متهم در بازجویی تخصصی پلیس به  شهرستان کر
25 فقره سرقت سیم و کابل اعتراف کرده و پیگیری ها برای 
شناسایی مالخر پرونده همچنان ادامه دارد. سرهنگ گودرزی 
کرد: امنیت متعلق به همه و نیازمند  در پایان خاطرنشان 
مشارکت عمومی است و در این راستا شهروندان با ارتقاء ضریب 
ایمنی اموال خصوصی و دقت در نگهداری اموال خود می توانند 

از وقوع سرقت پیشگیری کنند.

بازداشتسارقانگاوصندوق
 3 از دستگیری  پایتخت  سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
سارق منزل و کشف یک گاوصندوق به سرقت رفته از خودروی 
متهمان خبر داد. سرهنگ محمد افشار گفت: ماموران کلانتری 
۱3۷ نصر در حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که 
به یکدستگاه خودروی سمند با سه سرنشین مشکوک شده و 
خودروی مذکور را تحت مراقبت های پلیسی قرار دادند. مدتی 
بعد ماموران برای بررسی موضوع دستور توقف خودرو را صادر 
کرده و در یک عملیات پلیسی خودرو را متوقف و سرنشینان آن 
را تحت پی جویی هایی انتظامی قرار دادند. وی با بیان اینکه 
ح کردند، اظهارداشت:  این افراد اظهارات ضد و نقیضی را مطر
همچنین خودروی این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در 
جریان آن یک عدد گاو صندوق از داخل خودرو کشف شد. 
در همین راستا نیز سه متهم به همراه خودروی سواری به 
مقر انتظامی منتقل شدند. افشار با اشاره به انجام بازجویی 
از متهمان در مقر انتظامی افزود: در جریان بررسی پرونده ها 
و همچنین بازجویی از متهمان مشخص شد که این سه نفر 
که ۱۸ تا 2۹ سال سن داشتند، جزو سارقان سابقه دار هستند 
و گاو صندوق مذکور را نیز از داخل خانه ای سرقت کرده اند. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اضافه کرد: همچنین 
تحقیقات ابتدایی ماموران کلانتری نشان داد که سه مرد جوان 
ابتدا خانه ای را شناسایی و سپس در یک زمان مناسب با 
، وارد منزل شده و اقدام به سرقت گاوصندوق  شگرد تخریب در
کرده اند. همچنین مالک گاوصندوق نیز از سوی ماموران مورد 
شناسایی قرار گرفت. وی با بیان اینکه سه متهم به جرم خود 
اعتراف کردند، بیان داشت: در ادامه برای این افراد پرونده ای 
تشکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند. همچنین تحقیقات تکمیلی در این خصوص به منظور 

کشف دیگر جرائم ارتکابی احتمالی در حال انجام است.

سقوطمرگبارکودکبهاستخر
ک کودک 5 ساله اهل   فرمانده انتظامی پاوه از فوت غمنا
این شهرستان در استخر یک باغ شخصی خبر داد. سرهنگ 
فضل ا... پرنو اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 مبنی بر غرق شدن کودکی در استخر یک باغ شخصی واقع 
در محدوده نوریاب پاوه، تیمی از ماموران به سرعت در محل 
حاضر شدند. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل 
و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد پسربچه ای 5 ساله که 
همراه خانواده در باغ شخصی حضور داشته هنگام بازی داخل 
استخر سقوط کرده است. سرهنگ پرنو تصریح کرد: تحقیقات 
نشان می داد کودک هنگام سقوط در استخر باغ شخصی تنها 
بوده و متاسفانه جان خود را از دست داده است. رئیس پلیس 
پاوه یادآوری کرد: جسد این کودک 5 ساله برای تعیین دقیق 
علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است. وی در پایان 
با ابراز تاسف از این حادثه تلخ، از خانواده ها خواست نظارت 
بیشتری بر کودکان خود داشته باشند که شاهد وقوع چنین 

حوادث تلخی نباشیم.

کــوتــاه

دستگیریقاتل
از  انتظامی شهرستان باخرز   فرمانده 
دستگیری متهم پرونده قتل مرد 65 ساله 
ع  در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رار
شورابی گفت: در پی گزارش قتل مردی 65 
ساله در زمین های کشاورزی منطقه علیا 
گاهان  ، بلافاصله کارآ شهر شهرستان باخرز
گاهی پی گیری موضوع را در دستور  پلیس آ
کار خود قرار دادند. وی اظهار داشت: در 
بررسی های اولیه مشخص شد مقتول با 
ضربات جسم سخت به قتل رسیده است 
موجود  سرنخ های  به  توجه  با  پلیس  و 
شریک مقتول که خانمی 63 ساله مظنون 
می شود. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات فنی پلیس به ارتکاب 
قتل به خاطر مشکلات شخصی با مقتول 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان 
باخرز خاطرنشان کرد: تحقیقات تکمیلی 
با دستورات تخصصی مقام قضائی ادامه 

دارد.

 3سارقو۱۰مالخر
دستگیرشدند

 فرمانده انتظامی استان همدان گفت: 
ماموران موفق به شناسایی و دستگیری 
3 سارق حرفه ای وسایل داخل خودرو 
و ۱0 خریدار اموال سرقتی شدند. سردار 
وقوع  از  پس  کرد:  بیان  امیری  سلمان 
داخل  محتویات  متعدد  سرقت های 
خودرو در سالجاری موضوع در دستور 
گاهی همدان قرار  گاهان پلیس آ کارآ کار 
گاهان این پلیس با  گرفت. وی افزود: کارآ
انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی و نیز 
بهره گیری از همه ظرفیت های درون و برون 
سازمانی در کوتاه ترین زمان ممکن موفق 
به شناسایی و دستگیری یکی از سارقان 
شدند. فرمانده انتظامی استان همدان 
اظهار کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به 
50 فقره سرقت داخل خودرو با همدستی 2 
نفر دیگر اعتراف کرد. سردار امیری افزود: با 
راهنمایی سارقان خریداران اموال سرقتی 

نیز شناسایی و ۱0 مالخر دستگیر شدند.

دستگیریعاملان»نزاع«
 فرمانده انتظامی شهرستان خرم بید 
گفت: چهار نفر از عاملان نزاع و درگیری 
در  شهروندان  آسایش  سلب  موجب  که 
قادرآباد این شهرستان شده بودند دستگیر 
کبر  و روانه دادگاه شدند. سرهنگ علی ا
کریمی به »ایرنا« اظهارداشت: به دنبال 
تماس شهروندان با پلیس ۱۱0 مبنی بر اینکه 
تعدادی جوان در شهر اقدام به درگیری 
کرده اند  محل  اهالی  برای  مزاحمت  و 
کار پلیس  که بررسی موضوع در دستور 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی 
تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند 
در این خصوص 4 نفر را که موجب سلب 
آسایش عمومی و ایجاد رعب و وحشت بین 
شهروندان شده  بودند شناسایی و دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی خرم بید اضافه کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

 سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اراذل و اوباش سابقه دار که در محله 
فلاح با قدرتنمایی رعب و وحشت در بین شهروندان ایجاد کرده بود، خبر داد و گفت: از 
مخفیگاه متهم 2 قبضه سلاح سرد و گرم و تجهیزات دفاعی کشف شد. سرهنگ کیانوش نظری 
بیان داشت: طی تماس های تلفنی شهروندان مبنی بر قدرتنمایی توسط یک شرور سابقه دار 
در محله فلاح بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری ۱6۱ ابوذر به نشانی اعلامی اعزام شدند، ولی 
متهم قبل از حضور پلیس از محل متواری شده بود. وی با بیان اینکه متهم با برهم زدن نظم 
عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: با اقدامات فنی پلیسی هویت و 
مخفیگاه این فرد شناسایی و با هماهنگی های قضائی، در یک عملیات منسجم پلیسی متهم 
در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی ابراز داشت: متهم که پس از حضور پلیس، 
قصد فرار از مخفیگاهش را داشت قبل از انجام هر نوع اقدامی دستگیر شد. سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح سرد، یک قبضه سلاح 
گرم کمری و یک عدد اسپری اشک آور و همین طور یکدستگاه خودرو پراید که پس از استعلام 
ک آن مشخص شد دارای سابقه سرقت است کشف شد. وی گفت: متهم پس از انتقال  از پلا
به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر اخلال در نظم و امنیت شهروندان، ورود 
به عنف و تخریب خودرو و چند فقره شرارت اعتراف کرد. این مقام انتظامی افزود: تا کنون 3 
ح شکایت کردند. سرهنگ  تن از شهروندان به کلانتری مراجعه و از رفتار مجرمانه متهم طر
نظری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به 
جد برخورد می شود، خاطرنشان کرد: متهم به جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالی 
به مقام قضائی معرفی شد. سرهنگ کیانوش نظری سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت 
به شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن 
نظم عمومی می شود بلافاصله با سامانه ۱۱0 پلیس تماس بگیرند تا پلیس با این افراد در محل 

برخورد قاطع را انجام دهد.

بازداشت اوباش مسلح 

 فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2 سارق 
گاهی  حرفه ای و سابقه دار با شیوه قاپزنی، توسط پلیس آ
خبر داد و گفت: این متهمان به 40 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرده اند. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهارداشت: در پی 
گزارش قاپزنی های سریالی در محدوده شهرری، پیگیری 
گاهی  گاهان پلیس آ موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات مالباخته ها مشخص 
شد 2 جوان موتورسوار با پرسه زنی در خیابان ها سوژه های 

کثرا خانم هستند شناسایی و در غفلت آن ها اقدام  خود را که ا
گاهان  به قاپ زنی می کنند. سرهنگ طرهانی تصریح کرد: کارآ
گاهی شهرری با استفاده از تصاویر به دست آمده از  پلیس آ
محل های وقوع جرم و با اشراف اطلاعاتی در ۱3 مردادماه 
امسال یکی از متهمان را شناسایی و با کنترل نامحسوس 
مخفیگاهش سرانجام وی را به همراه همدستش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرری بیان داشت: متهمان در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به بیش از 40 فقره قاپزنی و 

موبایل قاپی در استان تهران و شهرری اعتراف کرده که پس از 
تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شدند. 
سرهنگ طرهانی اظهار داشت: سهل انگاری مالباختگان 
در حفظ و نگهداری اموال یکی از دلایل موفقیت سارقان در 
ارتکاب عمل مجرمانه است لذا شهروندان هنگام استفاده 
از گوشی تلفن همراه حین تردد و حرکت در مسیر خیابان ها 
مراقب اطراف خود باشند و به جای در دست گرفتن گوشی 

خود حتی المقدور از هندزفری استفاده کنند. 

دستگیری قاپ زن های  حرفه ای 

محموله لاستیک قاچاق توقیف شد
  مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی گفت: محموله لاستیک قاچاق در مهاباد 
توقیف و فرد متخلف به پرداخت یک میلیارد و 4۷۷ میلیون ریال جریمه شد. حسین 
نجف زاده اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان مهاباد محموله قاچاق را در بازرسی 
از یکدستگاه خودروی وانت بار کشف و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی 
ارسال کردند. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی افزود: پرونده قاچاق ۱04 حلقه 
لاستیک خودرو به ارزش یک میلیارد و 4۷۷ میلیون ریال در شعبه اول ویژه مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان مهاباد رسیدگی شد. وی افزود: شعبه 
رسیدگی کننده با بررسی مدارک موجود در پرونده و ارائه نشدن اسناد و مدارک گمرکی، 
تخلف انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط لاستیک ها، متخلف را به پرداخت یک میلیارد و 

4۷۷ میلیون ریال جریمه نقدی معادل ارزش ریالی کالا محکوم کرد.

  مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی گفت: محموله لاستیک قاچاق در مهاباد توقیف و فرد 
متخلف به پرداخت یک میلیارد و 4۷۷ میلیون ریال جریمه شد. حسین نجف زاده اظهار کرد: ماموران 
انتظامی شهرستان مهاباد محموله قاچاق را در بازرسی از یکدستگاه خودروی وانت بار کشف و پرونده 
آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند. مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان غربی 
افزود: پرونده قاچاق ۱04 حلقه لاستیک خودرو به ارزش یک میلیارد و 4۷۷ میلیون ریال در شعبه 
اول ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان مهاباد رسیدگی شد. وی افزود: شعبه 
رسیدگی کننده با بررسی مدارک موجود در پرونده و ارائه نشدن اسناد و مدارک گمرکی، تخلف انتسابی را 
محرز و علاوه بر ضبط لاستیک ها، متخلف را به پرداخت یک میلیارد و 4۷۷ میلیون ریال جریمه نقدی 

معادل ارزش ریالی کالا محکوم کرد.

بازداشتبازداشت »گل« فروش فضای مجازی »گل« فروش فضای مجازی
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که اقدام به 
گل« در فضای مجازی می کرد. سرهنگ حسین  تبلیغ و فروش مواد توهم زا و روانگردان »
باباپور گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان گل توسط فردی در پایتخت 
رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه مشخص شد که متهم در یکی از شبکه های اجتماعی 
گل« می کند. سرهنگ باباپور ادامه داد: به دنبال  اقدام به تبلیغ و فروش موادروانگردان »
این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری )فتا( پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب با 
همکاری ماموران پایگاه چهارم این پلیس با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی 
موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شرق پایتخت شناسایی کنند. باباپور 
افزود: در ادامه تیم های عملیاتی ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت گشت زنی 
نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی 
گل« کشف کنند و متهم را نیز به همراه مواد  از مخفیگاه متهم پنج کیلوگرم مواد روانگردان »
مکشوفه پس از انتقال به مقر پلیس در اختیار مقام قضائی قرار دهند. وی از مردم خواست: 
گران مرگ و عاملان افیونی با پلیس  ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سودا
همکاری کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در فضای مجازی، مراتب را 

بدون فوت وقت از طریق شماره تماس 110 و 63984618 به پلیس اطلاع دهند.


